



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE003/2020
Processo Administrativo Nº SS-PP003/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 10/06/2020 16:04:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: lençol solteiro
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO PARA LEITO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO APROX. DE 2,50 X 1,50, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM O TIMBRE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,90 Valor Total: 1.974,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	096 10.462.477/0001-42	2.460,00	32,90	Sim
2 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	001 36.322.810/0001-01	41,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	032 19.593.376/0001-85	41,00	4,99	Sim
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	017 22.632.313/0001-03	38,00	38,00	Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UND Marca: CLAD Modelo: lençol solteiro
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO PARA LEITO HOSPITALAR, COM ELÁSTICO, EM TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO APROX. DE 2,50 X 1,50, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM O TIMBRE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,98 Valor Total: 2.398,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	010 10.462.477/0001-42	2.880,00	39,98	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	048 19.593.376/0001-85	48,94	43,99	Sim
3 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	056 36.322.810/0001-01	48,94	44,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	042 22.632.313/0001-03	46,00	46,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo: lençol solteiro
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO PARA MACA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO, NO TAMANHO APROX. DE 2,10 X 1,20, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM O TIMBRE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 34,94	Valor Total: 4.192,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	039 10.462.477/0001-42	5.004,00	34,94	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	016 19.593.376/0001-85	41,70	37,99	Sim
3 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	062 36.322.810/0001-01	41,70	41,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	011 22.632.313/0001-03	38,00	38,00	Não

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo: lençol solteiro
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO EM TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO APROX. DE 1,70 X 1,20, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM O TIMBRE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 2.049,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	033 10.462.477/0001-42	2.237,50	40,99	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	014 19.593.376/0001-85	44,75	41,99	Sim
3 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	063 36.322.810/0001-01	44,75	44,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	059 22.632.313/0001-03	42,00	42,00	Não

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: TCL	Modelo: TCL L9
Descrição: CELULAR ANDROID SMARTPHONE 16 GB COM CÂMERA DE 8 MP SELFIE 5MP, TELA QUAD CORE 1.5 GHZ.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 699,90	Valor Total: 699,90	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	065 19.831.793/0001-19	730,00	699,90	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	068 19.593.376/0001-85	735,00	713,74	Sim
3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	029 35.474.953/0001-76	735,00	735,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	073 22.632.313/0001-03	715,00	715,00	Não
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	080 20.120.227/0001-88	735,00	735,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: GARDEN	Modelo: GLOBAL	
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICAS COM BRACO SUPORTA NO MÍNIMO 100 KG				Valor Total: 2.494,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,89			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	046 19.831.793/0001-19	55,00	49,89	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	003 19.593.376/0001-85	57,31	51,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	069 22.632.313/0001-03	53,00	53,00	Não
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	041 20.120.227/0001-88	57,00	57,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: PREMIUM	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE				Valor Total: 4.181,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 209,05			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	053 19.831.793/0001-19	220,00	209,05	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	056 19.593.376/0001-85	222,72	209,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	050 22.632.313/0001-03	210,00	210,00	Não
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	057 20.120.227/0001-88	222,00	222,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: J.FLEX	Modelo: J1M
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS GAVETAS •TAMPO PRODUZIDO EM MDP •PÉS EM AÇO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 299,90	Valor Total: 1.199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	097 05.455.385/0001-03	624,00	299,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	091 20.120.227/0001-88	306,00	300,00	Sim
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	030 22.632.313/0001-03	301,00	301,00	Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: S.E	Modelo: S.E
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO D 28 TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 439,16	Valor Total: 3.513,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	083 35.474.953/0001-76	439,16	439,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	029 20.120.227/0001-88	439,00	370,00	Sim
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	004 09.210.219/0001-90	439,16	373,28	Sim
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	010 22.632.313/0001-03	432,00	432,00	Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo: proprio
Descrição: CAMISAS EM ELANCA, CORES VARIADAS, VARIADOS TAMANHOS COM PINTURA FRENTE E COSTAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,97	Valor Total: 2.297,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	009 36.322.810/0001-01	27,67	22,97	Sim
2 MARISTELA BERNADETE VILANOVA MENDES	068 29.087.846/0001-92	27,65	22,98	Sim
3 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	075 10.462.477/0001-42	2.767,00	26,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	033 22.632.313/0001-03	25,00	25,00	Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: CLAD	Modelo: Manga Longa
Descrição: CAMISAS MANGA LONGA EM ELANCA, CORES VARIADAS, VARIADOS TAMANHOS COM PINTURA FRENTE E COSTAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,95	Valor Total: 3.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	095 10.462.477/0001-42	3.760,00	30,95	Sim
2 MARISTELA BERNADETE VILANOVA MENDES	020 29.087.846/0001-92	37,58	34,90	Sim
3 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	010 36.322.810/0001-01	37,60	37,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	049 22.632.313/0001-03	35,00	35,00	Não

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Sol Impressão	Modelo: Lona
Descrição: FAIXA: DIMENSÃO 3M X 0.80 CM, EM LONA, COM ACABAMENTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 214,70	Valor Total: 6.441,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	018 10.462.477/0001-42	7.329,00	214,70	Sim
2 ARIANA B PITHAN	056 14.505.081/0001-96	244,83	219,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	032 16.515.217/0001-74	244,83	220,00	Sim
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	067 22.632.313/0001-03	240,00	240,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: fava	Modelo: fava
Descrição: BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO			Valor Total: 1.047,90
Quantidade: 21	Valor Unit.: 49,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	022	19.593.376/0001-85	83,54	49,90	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	054	16.902.612/0001-00	250,62	49,99	Não
3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	052	35.474.953/0001-76	83,54	51,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.-ME	043	22.632.313/0001-03	80,00	80,00	Não

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: milplastic	Modelo: milplastic
Descrição: CESTO DE PLÁSTICO PARA LIXO COM PEDAL , TAMPA E CAPACIDADE PARA 40 LITROS			Valor Total: 3.509,70
Quantidade: 30	Valor Unit.: 116,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	076	19.593.376/0001-85	117,33	116,99	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	080	35.474.953/0001-76	117,33	117,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	098	20.120.227/0001-88	117,00	117,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: M MOVEIS	Modelo: SUPORTE SORO
Descrição: SUPORTE PARA SORO			Valor Total: 2.967,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 98,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA	005	41.654.740/0001-29	208,67	98,90	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	003	16.902.612/0001-00	626,01	110,00	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	053	35.474.953/0001-76	208,67	111,00	Sim
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	075	05.696.303/0001-04	208,67	114,00	Sim
5 CIRURGICA PARMA LTDA	074	10.368.534/0001-29	208,00	124,00	Sim
6 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	095	19.593.376/0001-85	208,67	139,50	Sim
7 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	089	11.726.439/0001-12	450,00	140,00	Sim
8 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	061	05.455.385/0001-03	383,60	163,03	Sim
9 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES	048	11.192.559/0001-87	208,67	208,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	013	09.210.219/0001-90	208,67	177,36	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: ESCADA
Descrição: ESCADA COM 02 DEGRAUS - CONFECCIONADA EM AÇO FERRO PINTADO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 92,20	Valor Total: 1.383,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA	067	41.654.740/0001-29	253,33	92,20	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	001	35.474.953/0001-76	253,33	92,90	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	012	10.368.534/0001-29	253,00	97,99	Sim
4 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	066	19.593.376/0001-85	253,33	137,00	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	049	16.902.612/0001-00	759,99	137,90	Não
6 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	063	11.726.439/0001-12	450,00	147,00	Sim
7 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	053	05.455.385/0001-03	382,96	162,76	Sim
8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES	022	11.192.559/0001-87	253,33	173,00	Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	019	05.696.303/0001-04	253,33	193,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	043	09.210.219/0001-90	253,33	75,00	Sim
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	057	20.120.227/0001-88	253,00	253,00	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN08007
Descrição: MACA HOSPITALAR PARA EXAME FÍSICO ESTOFADA- CONFECCIONADO EM AÇO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 597,00	Valor Total: 2.985,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	083	10.368.534/0001-29	654,97	597,00	Sim
2 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES	058	11.192.559/0001-87	654,97	600,00	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	054	16.902.612/0001-00	1.964,91	654,90	Não
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	006	05.696.303/0001-04	654,97	654,97	Sim
5 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	033	11.726.439/0001-12	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	045	09.210.219/0001-90	654,97	556,72	Sim
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	001	19.593.376/0001-85	657,97	585,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: M MOVEIS	Modelo: MESA CABECEIRA
Descrição: MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR COR BRANCA			Valor Total: 2.720,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 272,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA	033	41.654.740/0001-29	666,40	272,00	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	062	16.902.612/0001-00	1.999,20	285,00	Não
3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	060	35.474.953/0001-76	666,40	290,00	Sim
4 CIRURGICA PARMA LTDA	091	10.368.534/0001-29	665,00	429,00	Sim
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	014	05.696.303/0001-04	666,40	660,80	Sim
6 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	025	11.726.439/0001-12	800,00	660,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	029	09.210.219/0001-90	666,40	300,10	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:55
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 23 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS
Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO - CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA ARTICULAVEL PARA MOVIMENTOS FAWLER SEMI FAWLER FLEXAO. ACIONAMENTO ATRAVES DE DUAS MANIVELAS ESCAMOTEAVEIS. GRADES LATERAIS REMOVIVEIS SIMULTANEAMENTE COM A CABECEIRA E PESEIRA EM TUBO REDONDO DE AÇO. SEGUE A NORMA NBR 60601.2-52:2013, A QUAL TRATA DOS REQUISITOS PARTICULARES PARA A SEGURANÇA BÁSICA E O DESEMPENHO ESSENCIAL DAS CAMAS HOSPITALARES, TAIS COMO:
PROTEÇÃO CONTRA APRISIONAMENTO DO PACIENTE EM PARTES NÃO MÓVEIS OU ZONAS DE "ARMADILHAS"; RESISTÊNCIA E CONFIABILIDADE DO TRAVAMENTO DA GRADELATERAL; SISTEMAS COM DISPOSITIVOS DE PROTEÇÃO MECÂNICA; PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS INADVERTIDAS DO PACIENTE; ENSAIOS MECÂNICOS DO MECANISMO DE AJUSTE DE ALTURA; EQUILÍBRIO DO FATOR HUMANO COM O POSICIONAMENTO DA PLATAFORMA DE SUPORTE DO COLCHÃO; FATOR DE SEGURANÇA DE TRAÇÃO; ÂNGULOS E ALTURA DA CAMA HOSPITALAR, PARA EVITAR A QUEDA DO PACIENTE; FAIXA DE AJUSTE DE ALTURA DA PLATAFORMA DE SUPORTE DO COLCHÃO; GERENCIAMENTO DE RISCO.

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.230,00 Valor Total: 24.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	033	35.474.953/0001-76	3.799,90	2.230,00	Sim
2 VITÓRIA LICITAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP	096	24.005.322/0001-91	3.799,90	2.238,00	Sim
3 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	020	19.593.376/0001-85	3.799,90	2.240,00	Sim
4 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	013	11.726.439/0001-12	4.500,00	2.247,00	Sim
5 CIRURGICA PARMA LTDA	015	10.368.534/0001-29	3.799,00	3.224,00	Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	085	16.902.612/0001-00	11.399,70	3.227,00	Não
7 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES	005	11.192.559/0001-87	3.799,89	3.792,00	Sim
8 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	046	10.462.477/0001-42	41.789,00	3.798,10	Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	004	05.696.303/0001-04	3.799,90	3.799,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	003	09.210.219/0001-90	3.799,90	3.229,91	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UND Marca: JG MORIYA Modelo: MD300-C2
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO
Quantidade: 26 Valor Unit.: 224,00 Valor Total: 5.824,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	035	07.626.776/0001-60	277,00	224,00	Não
2 CIRURGICA PARMA LTDA	050	10.368.534/0001-29	277,00	250,00	Sim
3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	020	35.474.953/0001-76	277,89	252,00	Sim
4 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	086	10.462.477/0001-42	7.224,36	277,10	Sim
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	053	05.696.303/0001-04	277,89	277,89	Sim
6 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	049	11.726.439/0001-12	1.000,00	830,00	Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	094	16.902.612/0001-00	833,67	833,67	Não

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	004 09.210.219/0001-90	277,89	236,20	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: KIT
Descrição: KIT DE LARINGOSCÓPIO RÍGIDO ADULTO E INFANTIL E RECÉM-NASCIDO, LÂMINA MACINTOSH CURVA Nº0 NEONATAL; LÂMINA MACINTOSH CURVA Nº1 INFANTIL; LÂMINA MACINTOSH CURVA Nº2 CRIANÇA; LÂMINA MACINTOSH CURVA Nº3 ADULTO MÉDIO; LÂMINA MACINTOSH CURVA Nº4 ADULTO GRANDE; LÂMINA MACINTOSH CURVA Nº5 ADULTO GRANDE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 910,00	Valor Total: 1.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	018 10.368.534/0001-29	921,00	910,00	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	047 16.902.612/0001-00	2.765,58	914,00	Não
3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	067 07.626.776/0001-60	920,00	917,99	Não
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	014 05.455.385/0001-03	2.436,96	1.035,71	Sim
5 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	098 11.726.439/0001-12	3.000,00	2.765,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	009 09.210.219/0001-90	318,85	318,85	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: JGM	Modelo: KIT
Descrição: VÁLVULA REDUTORA COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO - CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA CONFORME NORMAS ABNT.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 6.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	044 10.368.534/0001-29	318,00	265,00	Sim
2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	003 07.626.776/0001-60	318,00	278,00	Não
3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	054 05.696.303/0001-04	318,85	300,80	Sim
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	097 16.902.612/0001-00	956,55	485,00	Não
5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	063 05.455.385/0001-03	1.141,60	485,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	078 09.210.219/0001-90	318,85	271,02	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAT	Modelo: 15L
Descrição: CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM AÇO 15 LITROS			Valor Total: 17.540,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 877,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	057 10.368.534/0001-29	926,00	877,00	Sim
2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	049 07.626.776/0001-60	926,00	878,00	Não
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	026 05.455.385/0001-03	8.624,00	3.665,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAT	Modelo: 05 LITROS
Descrição: CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM AÇO 5 LITROS			Valor Total: 3.070,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 614,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	058 07.626.776/0001-60	689,00	614,00	Não
2 CIRURGICA PARMA LTDA	098 10.368.534/0001-29	689,00	670,00	Sim
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	048 05.455.385/0001-03	6.072,00	2.580,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: JG MORIYA	Modelo: 105.505
Descrição: KIT UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO - ACOMPANHA TAMPA INJETADA E BORBOLETA INJETADA C/ ENXERTO EM METAL (PADRÃO ABNT), FRASCO EM PVC DE 250 ML COM BOCA LARGA NÍVEL MÍN. E MÁX., EXTENSÃO DE PVC ATÓXICO, COM CONECTORES.			Valor Total: 1.950,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,00		

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	007 07.626.776/0001-60	73,00	39,00	Não
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	083 16.902.612/0001-00	219,81	62,60	Não
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	078 05.455.385/0001-03	147,32	62,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	098 09.210.219/0001-90	73,27	62,27	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: CREATIVE	Modelo: UP-7000
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS: ECG, RESPIRAÇÃO, TEMPERATURA, SPO2 E PNI (ADULTO) - MONITOR FISIOLÓGICO MULTIPARAMÉTRICO QUE DEVE APRESENTAR OS SEGUINTE PARÂMETROS PRÉ-CONFIGURADOS: ECG, RESPIRAÇÃO E OXIMETRIA DE PULSO COM SEUS RESPECTIVOS CABOS PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO, COM TELA DE CRISTAL LÍQUIDO COLORIDA COM NO MÍNIMO 8 POLEGADAS (DIAGONAL) E RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 640 X 480 PIXELS. POSSUIR BATERIA INTERNA QUE SUPORTE NO MÍNIMO 180 MINUTOS, ALIMENTAÇÃO COM VOLTAGEM DE 220 VCA (AUTOMÁTICA) COM FREQUÊNCIA: 60 HZ,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.500,00		Valor Total: 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	058 07.626.776/0001-60	15.050,00	8.500,00	Não
2 CIRURGICA PARMA LTDA	075 10.368.534/0001-29	15.051,00	12.250,00	Sim
3 MTB TECNOLOGIA LTDA EPP	042 01.405.834/0001-40	25.000,00	12.600,00	Sim
4 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	065 90.909.631/0001-10	15.020,00	15.020,00	Não
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	054 16.902.612/0001-00	45.154,32	19.804,00	Não
6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	019 05.455.385/0001-03	46.600,00	19.805,00	Sim
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	082 11.726.439/0001-12	30.000,00	30.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: M MOVEIS	Modelo: NEGATOSCÓPIO
Descrição: NEGATOSCÓPIO DE PAREDE - PAINEL TRANSLÚCIDO NA COR BRANCO LEITOSO. CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM 220V.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 288,90		Valor Total: 577,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA	023 41.654.740/0001-29	924,24	288,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

2 CIRURGICA PARMA LTDA	094	10.368.534/0001-29	927,00	300,00	Sim
3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	092	07.626.776/0001-60	927,00	304,00	Não
4 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	061	35.474.953/0001-76	927,24	362,00	Sim
5 S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS	095	11.726.439/0001-12	2.000,00	580,00	Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	085	16.902.612/0001-00	2.781,72	699,90	Não
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	034	05.696.303/0001-04	927,24	927,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	056	09.210.219/0001-90	927,24	788,15	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: ASPIRATEX	Modelo: INL6005
Descrição: ASPIRADOR CONTÍNUOMÓVEL ELÉTRICO CAPACIDADE PARA 5 LITROS			Valor Total: 4.800,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.600,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CIRURGICA PARMA LTDA	024	10.368.534/0001-29	2.284,00	1.600,00	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	015	16.902.612/0001-00	6.854,16	1.942,00	Não
3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	095	07.626.776/0001-60	2.284,00	1.999,98	Não
4 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	008	35.474.953/0001-76	2.284,72	2.010,00	Sim
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	073	05.696.303/0001-04	2.284,72	2.284,72	Sim
6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	091	05.455.385/0001-03	11.404,80	4.847,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	099	09.210.219/0001-90	2.284,72	1.942,01	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: HARTMANN	Modelo: MM 101
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO DE LÍQUIDOS - 1. DISPLAY LCD; 2. ALARME SONORO E VISUAL PARA OCLUSÃO, BATERIA VAZIA, BAIXA, FIM DA INFUSÃO, PORTA ABERTA, CONFIGURAÇÃO INCORRETA ETC. 3. PRESET VOLUME DA SOLUÇÃO PARA REDUZIR BASTANTE A CARGA DE TRABALHO DOS ENFERMEIROS; 4. MODO DE TRABALHO: ML/ HE DROP/ MIN PODEM ALTERNAR LIVREMENTE; 5. TRÊS NÍVEIS DE OCLUSÃO: ALTO, MÉDIO E BAIXO; 6.220 V COM BATERIA INTERNA.			Valor Total: 13.480,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.740,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	019	07.626.776/0001-60	7.818,00	6.740,00	Não
2 CIRURGICA PARMA LTDA	077	10.368.534/0001-29	7.818,91	7.617,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: dupont	Modelo: dupont
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO: POSSUI CAPUZ ACOPLADO TECIDO LAMINADO IMPERMEÁVEL ELÁSTICO EM PUNHOS E TORNOZELOS FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER TAMANHO GG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	024 05.696.303/0001-04	120,79	78,00	Sim
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	097 35.474.953/0001-76	120,79	80,00	Sim
3 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	077 19.593.376/0001-85	120,79	90,00	Sim
4 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	058 10.462.477/0001-42	3.000,00	120,78	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	085 16.902.612/0001-00	362,37	362,37	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	005 09.210.219/0001-90	120,79	116,90	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: ERREJOTA	Modelo: ERREJOTA
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO: POSSUI CAPUZ ACOPLADO TECIDO LAMINADO IMPERMEÁVEL ELÁSTICO EM PUNHOS E TORNOZELOS FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER TAMANHO G			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	001 35.474.953/0001-76	120,79	76,00	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	099 19.593.376/0001-85	120,79	78,00	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	043 16.902.612/0001-00	362,37	79,90	Não
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	063 05.696.303/0001-04	120,79	97,00	Sim
5 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	005 10.462.477/0001-42	3.000,00	120,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	092 09.210.219/0001-90	120,79	118,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	036	35.474.953/0001-76	44,67	38,00	Sim
2 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	031	19.593.376/0001-85	44,67	41,50	Sim
3 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME	065	29.228.030/0001-31	44,49	43,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	045	09.210.219/0001-90	44,67	37,00	Sim
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	016	20.120.227/0001-88	44,00	44,00	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: AGEX	Modelo: AGEX
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	024	25.179.741/0001-02	54,33	25,00	Sim
GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	088	19.593.376/0001-85	54,33	34,00	Sim
3 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	032	35.474.953/0001-76	54,33	48,01	Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	001	13.150.780/0001-06	54,33	54,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	039	20.120.227/0001-88	54,00	54,00	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/06/2020 13:56:56
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 38 Unidade: UND Marca: Fortmetal Modelo: Totém 1.50m
Descrição: TOTEM PARA ALCOOL EM GEL EM P.V.C 2MM ADESIVADO LADO DA FRENTE COR 4X0, COM DOBRA DE PVC NAS LATERAIS COBRINDO TODA ESTRUTURA, ESTRUTURA EM METALON 30X30 E 20X30 PEÇA SOLDADA ÚNICA COM DISPOSITIVO (PEDAL) ACIONADO POR CABO DE AÇO PARA EVITAR CONTATO, COM SUPORTE CAIXA DE ACRILICO PARA TUBO DE ALCOOL GEL DE 1 LITRO, FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA UM LITRO COM VALVULA PUMP BRANCA COM TRAVA COM BASE NA COR CROMADA, TOTEM COM BASE EM ACM PRETO 40X40XCM. TAMANHO FINAL DO TOTEM BASE PEDAL 40X40CM TAMANHO DO TOTEM 0.30X1.50M GARANTIA DO DISPOSITIVO DE 3 MESES, NÃO COBRE MAU USO. GARANTIA DO ADESIVO 6 MESES NÃO COBRE MAU USO. ACOMPANHA UM LITRO DE ALCOOL GEL 70%
Quantidade: 50 Valor Unit.: 315,90 Valor Total: 15.795,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA	090	10.462.477/0001-42	33.949,50	315,90	Sim
2 FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME	084	23.459.837/0001-07	670,00	337,00	Sim
3 M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	081	36.322.810/0001-01	678,99	338,00	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	026	25.179.741/0001-02	678,00	419,00	Sim
5 VITÓRIA LICITAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP	017	24.005.322/0001-91	678,99	424,95	Sim
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	055	05.696.303/0001-04	678,99	424,99	Sim
7 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	004	19.593.376/0001-85	678,99	499,00	Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	028	16.902.612/0001-00	2.036,97	2.036,97	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	044	16.515.217/0001-74	678,99	335,00	Sim


AUTORIDADE: MARIA FERNANDETE GOMES